consignados no Orçamento Municipal deste exercício, na dotação abaixo discriminada: 

0201.04.122.0402.2.003 - Manutenção das atividades da Secretaria de Plan., Adm. e Finanças. Elemento 

de Despesas: 3.3.90.39.00. 

4. DO VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 

4.1 O valor global estimado da presente contratação é de R$ 56.643,29 (cinquenta e seis mil, seiscentos e 

quarenta e três reais e vinte e nove centavos). Esse valor se enquadra no limite do valor estabelecido no 

art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021, atualizado pelo Decreto nº 11.871, de 29 de dezembro de 2023, que 

atualizou os valores definidos no artigo mencionado.